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ÖVERBLICK

Imponerande takvåning på 335 m², totalrenoverad, med
två terrasser, garage och förråd, till salu i en av de mest
exklusiva byggnaderna i Valencia, bredvid Jardines del
Río Turia.

Denna exklusiva takvåning på 335 kvadratmeter, med två terrasser, ligger på översta
våningen i en elegant byggnad med 24-timmars concierge och säkerhetstjänst.
Byggnaden ligger i ett av de mest privilegierade områdena i stadsdelen Pla del Real, i
en lugn miljö med knappast någon trafik och omgiven av många trädgårdar och gröna
områden.

Det är en hörnegenskap, så att alla dess rum, utom badrummen, vetter mot utsidan.
Därför är det mycket ljust och soligt och drar nytta av vacker fri utsikt över gröna och
anlagda områden.

Vi går in i takvåningen via en stor hall och sedan hittar vi det imponerande
vardagsrummet på mer än 100 m², med flera rum och tillgång till två terrasser, en på
20 m² och en annan på 10 m². Den största terrassen är orienterad mot öster, så den
får den trevliga morgonsolen och har också unik utsikt över en av de vackraste och
välskötta trädgårdarna i staden.

På baksidan av fastigheten är köket som är mycket rymligt och funktionellt, med stor
lagringskapacitet och vitlackerade skåp, med ett stort västerläge fönster och med fri
utsikt över Viveros trädgårdar. Den har en praktisk servicedörr med tillgång till
sovrum och badrum.

Nattområdet har tre sovrum. Å ena sidan finns det ett stort sovrum med ett generöst
omklädningsrum och ett stort privat badrum med badkar och dusch. Å andra sidan
hittar vi två andra dubbelrum, med stort vitlackerat garderobsområde och var och en
med eget badrum. Dessutom har ett av sovrummen tillgång till 10 m² terrass.

Hela fastigheten är extremt ljus och trevlig på grund av golvets höjd, den stora
storleken på fönstren i alla dess rum och den fria utsikten.

Det är utrustat med vita marmorgolv, varm / kall luftkonditioneringskanaler, inre
snickeri i vitlackerat trä, utsidan snickeri med dubbelglas och termisk och akustisk
isolering. Materialen och finishen i badrummen och köket är av toppklass.

lucasfox.se/go/val23332

Utsikt över bergen, Terrass, Portvakt, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Service-hiss, Säkerhet, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Denna underbara takvåning har också ett garage och ett stort förråd i samma
byggnad.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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